dejure fua Curia objervando , nominat prardecef-

fores fuos Rogerium , duofqucGuillelmos, atque

aíferit Sicilia: regnum hxreditarium efle , & in pri

vilegio an, nu. a Friderico Caifinenfi xenodochio

fafto hire leguntur .• Confirmamus etiam eidem

Xenodochio Privilegium avi noftri regis Rogerii feli

cis memoria.

Ñeque alicujus momenti eft quod affert Scriptu- J0".^"

rx Author .- Et fi fiiijfet amita ,feudum non tranfn funJ*

ad fuperiorem , maxime colhteralcm&c. Nedum *¡»ói»-.

enim Conftântia Guillelmi II. juifu regnum ha-

buit , verum etiam potiorique jure a patre fuo Ro-

gerio, qui utriufque Sicilia: monarchic fuit au

tor. Nullis autem legibus huju fee regni funda-

mentalibus, aut inveftituris Fœmina: a regni hs-

reditace excludebantur , quod cum optimenoiTet

Guillelmus ob fuam juftitiam , morumque probi-

tatemßonus appellatus, populis fibi fubditisjuf-

fit ntpoft fuum obitum Conftântia? , utpote do

mina: parèrent . Nullus id unquam indubiumre-

vocavit , conqueftufque eft , non potuifle Con

ftantiam , quod Fœmina , regno fucccdere , vel

quia natura feudi eft defcendere , non afcendere .

Annocerte 1 1 55. Innocentius II. utriufque Sicilia:

inveftituram conceffit Rogeriol, ejulque haeredi-

bus, ac fucceíToribus non exelufis fœminis, cujus

rei diploma refert Baronius ad eum annum, in

quo hax leguntur : Et ut ad лтогет , atque obfe-

quium beati Petri apoftolorum principis , & noftrum,

acfuccejforum noftrorum vehementius adftringaris ,

hac tpfa , ideft regnum Sicilia , Ducatum Apulia ,

& PrincipAtum Capua heredibusfuis , qui nobis , &¡

fuccef-
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fuccejforibus noßris , (niß per nos & fuccefforcs no-

ßros remanferit ) ligium homagium fecerint , & fi-

delitatem , quam tu juraßi , juraverint , tempore

videlicet competenti &c, duximus concedenda &c. ,

eofque fuper his , qua conceffa funt , Deo propitio ,

tnanutenebimus . Quod fi per nos forte remanferit ,

sidem heredes tut nihilominus teneant , quod tene-

bant ßne diminutione . Inveftituram ab Anacleco

J I. cidem Rogerio I, concellam , omittimus , quod

Anacletus fucrit Andpapa , verum illa apud Ba-

ronium ad an. 1 1 50. extat, neque fceminxexclu-

duntur . In fcriptura initx concordia; inter Adria-

num IV. , atque Guillelmum I. , hifce verbis de

fucceífione agitur apud Baronium ad annum 1 1 f 6.

Profeïio vos nobis , & Rogerio Ducifilio noftro , ( qui

ante patrem mortuus rex evadere non potuit ) &

haredibus noßris , qui in regnum pro voluntaria or